

# Inbrott i vårt område!



**En av våra medlemmar på Zetterlunds väg har haft inbrott i sitt hus under torsdagen 7 mars.**

Tjuvarna har brutit upp ett fönster, gått igenom huset i jakt på lätta värdesaker att ta med sig och sedan gått ut på andra sidan. Inga stora värden stulna. Tjuvarna verkar leta efter guld och pengar. Det verkar som de haft väldigt bråttom, de har vänt ut en massa lådor men inte tagit större värdefulla saker som låg framme.

**Vi har också fått rapporter om att okända personer ringt på dörrar i vårt område. Vi vill därför be alla medlemmar att hålla en extra uppsyn! Träffar ni på okända människor – fråga vilka de är och vad de gör i området. Ta gärna bilder och filma om du kan. Skicka in alla tips till Polisen, ring på 114 14 eller gå in här.**

[Mer information om vår grannsamverkan och tips på att minska risken för inbrott finns här](#)

---

# **Föreningslokalen går inte att boka under februari-mars**

**I samband med att vi renoverar garaget används föreningslokalen av våra entreprenörer.**

Föreningslokalen går därmed inte att boka under februari och mars.

---

# **P-tillstånd i samband med garagerenoveringen**



**Här följer viktig information om vad som gäller för de som får parkeringstillstånd i samband med renoveringen av garage 2.**

### **Var gäller tillståndet?**

Parkeringstillståndet är giltigt för avgiftsfri parkering på samfällighetens mark. Detta gäller alla lediga parkeringsplatser utanför samtliga garage (förutom garage 2) samt utmed vägen, från p-förbudsskylten fram till garage 1. Förbudsskylten kommer att ändras så att det under renoveringstiden kommer vara tillåtet att parkera utmed vägen med tillstånd. Har man inget tillstånd får man inte parkera på den sträckan. Q-park som sköter vår parkeringsövervakning kommer att informeras hur det ska fungera. Om du som har parkeringstillstånd ändå får en p-bot utfärdad av Q-park kan du kontakta styrelsen via e-post eller kontaktformuläret på hemsidan.

## **Övrig parkering**

Fram till skylten utmed vägen är det kommunens mark och där kan alla, även de som inte är medlemmar med tillstånd, precis som tidigare, också parkera. Vi ber de som bor utmed vägen ha överseende med att det under renoveringstiden kommer vara flera bilar i rörelse samt att ni som parkerar utmed vägen respekterar trafikreglerna och inte blockerar utfarter.

## **Var gäller tillståndet inte?**

Det är inte tillåtet att köra in och parkera på gårdarna. Det är inte heller tillåtet att parkera i vändzoner eller på andra ytor om det inte särskilt godkänts av styrelsen. Tillståndet ger heller inte rätt att parkera på kommunens mark utmed vägen där det råder p-förbud. Bryter man mot dessa regler riskerar man att få en p-bot.

---

## **Trasig port garage 1**

**Den övre porten till garage 1 är trasig. Det är den tredje gången på kort tid som porten behöver repareras. I samtliga fall har det visat sig att porten blivit utsatt för skador som orsakats av att någon kört in den på väg ut ur garaget.**

Det har tyvärr tagit lång tid att få porten reparerad vilket beror på svårigheter att få tag i reservdelar samt reparatörer under jul- och nyårshelgerna.

Porten beräknas nu bli reparerad den här veckan.

Under tiden porten varit trasig har en medlem fått inbrott i sin bil. Styrelsen beklagar detta och att det tagit så lång

tid att få porten reparerad.

För att undvika liknande skador på porten i fortsättningen vill vi be alla att vara försiktiga när du kör ut och in i garaget. **Låt alltid porten öppnas fullt innan du kör igenom.** Kör inte för nära porten. Tänk på att du kanske inte kan köra in din bil i garaget om du har monterat en takbox, detta kan förstöra både porten och takboxen. Om du orsakar en skada på porten så anmäl detta till vicevärden omedelbart. Samma sak om du upptäcker några andra fel i och kring garaget.

Vi kan också hjälpas åt att hålla uppsikt i och kring garagen. Ser du någon person du inte känner igen – ställ frågor. Förvara aldrig värdesaker synligt i bilen varesig du parkerar utomhus eller inne i garaget. Vi vill också påminna att det inte är tillåtet att förvara några andra saker i garaget förutom biltillbehör, som t ex däck och takbox.

---

## **Renovering av garage 2 startar i februari**



Renovering av garagens betongkonstruktion.

**På årsstämman informerade styrelsen om den kommande renoveringen av garage 2. För att arbetet ska kunna utföras måste garaget tömmas på alla bilar.**

Samtliga berörda medlemmar kommer att få särskild information som kommer att delas ut efter helgerna. Styrelsens målsättning är att vi ska försöka ordna tillfälliga p-platser till alla som idag har sin bil i garage 2.

Byggstarten planeras till den 4 februari 2019 och renoveringen beräknas ta cirka 6 veckor.

**Garaget måste vara helt tomt på bilar och redo för inspektion lördagen den 2 februari.** Det är respektive bilägares ansvar att se till att bilen är ute på angivet datum. Bilar som står kvar efter detta datum kommer att bärgas bort på bilägarens bekostnad.

Fredagen den 1 februari mellan klockan 18-20 kommer parkeringstillstånd att delas ut i styrelselokalen, Zetterlunds väg 119. Särskild blankett för att anmäla önskemål kommer att delas ut till berörda medlemmar i god tid innan dess.

*Vid frågor om garagerenoveringen kan du kontakta Bosse på tfn 070-551 72 20 eller Johan på tfn 0733-87 82 00.*